ERRATA AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

O Secretário Municipal de Educação de Gaspar, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento de todos os interessados, que
houve alteração na publicação do Edital de Chamada Pública nº 003/2023 da
Secretaria Municipal de Educação – SEMED, alterando o item um item DO QUADRO
DE VAGAS, passando a vigorar com a seguinte redação:

DO QUADRO DE VAGAS:

Área de
atuação/ Disciplina

Carga
horária

Número

de vagas

Turno

Local

Remuneração

Professor de

Anos Iniciais

20  1

Mat./Vesp

EEB Norma M Sabel

(Vaga Licença Saúde)

R$ 2.089,82

Permanecem válidos todos os demais itens do Edital de Chamada Pública nº 003/2023 da
Secretaria Municipal de Educação – SEMED não alterados por esta errata.

Esta Errata ao Edital de Chamada Pública nº 3/2023 da Secretaria Municipal de Educação
– SEMED entra em vigor na data de sua publicação.

Gaspar, 08 de abril de 2023.

EMERSON ANTUNES
Secretário Municipal de Educação

Rua Coronel Aristiliano Ramos, nº 435 - Centro – CEP 89110-900 – Fone/Fax (47) 3091-2000 - Gaspar/SC
CNPJ 83.102.244/0001-02 - www.gaspar.sc.gov.br

http://www.gaspar.sc.gov.br/